В бухгалтерию

                                                                                             _______________________________

            ( Наименование предприятия)                                                                       ___________________________________

             ( ф.и.о. работника)
Заявление.

В связи с вступлением в профсоюз Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские взносы в размере 1% для последующего перечисления  на расчетный счет Территориальной профсоюзной организации городских предприятий, учреждений, организаций г. Зеленогорска Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности с «____» _________20____г

_____________________                                                                           __________________

          (подпись).                                                                                                     (дата)
                                                                            В профком     ________________________
                                                                                                    (наименование первичной организации)

                                                                ф.и.о____________________________________

                                                                            _______________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза Российского профессионального союза  работников атомной энергетики и промышленности. С Уставом профсоюза знаком, обязуюсь его выполнять и своевременно уплачивать профсоюзные взносы в размере 1%.

_____________________               ______________                  ______________________

              (дата)                                                               (подпись)                                                               (ф.и.о.)